СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРИБЕРКА КОЛЬСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   25.10.2016  года                    с.п. Териберка                                                 № 45
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 25.12.2015 года №36  « О бюджете муниципального образования сельского поселения Териберка  Кольского района Мурманской области на 2016 год» ( с изменениями и дополнениями от 20.02.2016 года №1, от 30.03.2016 года №10, от 30.05.2016 года №21,                                       от 15.06.2016 года №26, от 29.08.2016 года №43)
     В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.              № 145-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов от 25.12.2015 года №37, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области, РЕШИЛ:
     Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области от 25.12.2015 года №36               «О бюджете муниципального образования сельского поселения Териберка                                               Кольского района Мурманской области на 2016 год» ( с изменениями и дополнениями от 20.02.2016 года №1, от 30.03.2016 года №10, от 30.05.2016 года №21, от 15.06.2016 года №26, от 29.08.2016 года №43)
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области на 2016 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области в сумме 26 781,1 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области в сумме 26 816,9 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области на 01 января 2017 года в размере 2 300,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс.рублей;
дефицит бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области в сумме 35,8 тыс. рублей».
2. Приложения № 3,4,5,6,7 Решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области от 25.12.2015 года №36 « О бюджете муниципального образования сельского поселения Териберка Кольского района Мурманской области на 2016 год» ( с изменениями и дополнениями от 20.02.2016 года №1, от 30.03.2016 года №10, от 30.05.2016 года №21, от 15.06.2016 года №26, от 29.08.2016 года №43) изложить в редакции приложений № 3,4,5,6,7 к настоящему Решению.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования  сельского поселения

Териберка Кольского района Мурманской области                                          Т.С.Трубилина